[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

	17 декабря 2018 года

	№ 1076

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения подведомственными Министерству образования, науки и молодежной политики Забайкальского края учреждениями законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд на 2019 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», постановлением Правительства Забайкальского края от 16 июля 2014 года № 396 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Забайкальского края», приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 05 августа 2014 года № 654 «О создании службы», а также положением о Министерстве образования, науки и молодежной политики Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 26 марта 2014 года № 123, приказываю:
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения подведомственными Министерству образования, науки и молодежной политики Забайкальского края учреждениями законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд на 2019 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                               А.А.Томских
УТВЕРЖДАЮ

Министр образования,

науки и молодежной политики

Забайкальского края

_______________ А.А. Томских

                                                                                                                                                                                                                                                                          (подпись)
«17» декабря 2018 г.

                                                                                                     М.П.

ПЛАН
проведения проверок соблюдения подведомственными Министерству образования, науки и молодежной политики Забайкальского края учреждениями законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН подведомственного заказчика
	Адрес местонахождения подведомственного заказчика
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки

(в рабочих днях)

	1.
	ГОУ  «Урульгинская специальная (коррекционная) школа-интернат»
	7508004047
	673335, Забайкальский край, Карымский р-н, Урульга с, Коммунальная, 86
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Документарная
	Февраль
	10

	2.
	ГУ «Забайкальский краевой Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья»
	7534017162
	672010, Забайкальский край, г. Чита, Ленина, 27а
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Документарная
	Апрель
	10

	3.
	ГПОУ «Читинское торгово-кулинарное училище»
	7536032409
	672039, Забайкальский край, г.Чита, ул. Верхоленская, д.14
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Документарная
	Июнь
	10

	4.
	ГПОУ «Краснокаменский промышленно-технологический техникум»
	7530006650
	674673, Забайкальский край, Краснокаменский район, Краснокаменск г, Молодежная, 15, 1,2
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Документарная
	Август
	10

	5.
	ГПОУ «Первомайское многопрофильное училище»
	7527002768
	673390, Забайкальский край,
Шилкинский район, пгт.Первомайский, Строительная, 2
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Документарная
	Октябрь
	10

_________________________________________________